

EA-100367

CERTIFICADO DE CALIDAD / MILL TEST REPORT

PERFILES, POLINES Y TUBOS



www.prolamsa.com

CLIENTE / SOLD TO

Aceromex, S.A. de C.V.
Carretera Monterrey - Laredo Km. 27
Centro
Cienega de Flores NL C.P.65550

DESTINATARIO/SHIP TO

Aceromex, S.A. de C.V.
Carretera Monterrey - Laredo Km. 27
Centro
Cienega de Flores NL C.P. 65550

FACTURA/INVOICE
257642

FECHA/DATE
07/24/2015

O.C./ P.O.	PEDIDO/ ORDER	ROLLO/ COIL	LOTE/ PACKAGE	CÓDIGO/ CODE	DESCRIPCION DEL MATERIAL/ MATERIAL DESCRIPTION	LONGITUD/ LENGTH	ANALISIS				
							%C	%Mn	%P	%S	%Si
4500125569	10155678-80	0009599751	0010814015	325793	CUAD 8.000 0.3750 CBCSDN	12.192	0.2100	0.7000	0.0060	0.0010	0.0300
4500125569	10155678-80	0009697067	0010825418	325793	CUAD 8.000 0.3750 CBCSDN	12.192	0.1116	0.8014	0.0153	0.0028	0.2141
4500125569	10155678-80	0009697055	0010825419	325793	CUAD 8.000 0.3750 CBCSDN	12.192	0.1136	0.7975	0.0083	0.0037	0.2000
4500125569	10155678-80	0009697725	0010825420	325793	CUAD 8.000 0.3750 CBCSDN	12.192	0.1060	0.8087	0.0148	0.0046	0.2152
4500125569	10155678-80	0009697055	0010825423	325793	CUAD 8.000 0.3750 CBCSDN	12.192	0.1136	0.7975	0.0083	0.0037	0.2000
4500125569	10155678-80	0009697055	0010825417	325793	CUAD 8.000 0.3750 CBCSDN	12.192	0.1136	0.7975	0.0083	0.0037	0.2000
4500125569	10155678-30	0010615767	0010818259	325796	RECT 8.0X4.0 0.1880 CBCSDN	12.192	0.2100	0.8600	0.0080	0.0010	0.0010
4500125569	10155678-30	0010620933	0010818296	325796	RECT 8.0X4.0 0.1880 CBCSDN	12.192	0.2100	0.8600	0.0080	0.0010	0.0010

O.C./ P.O.	PEDIDO/ ORDER	ROLLO/ COIL	LOTE/ PACKAGE	PROPIEDADES FISICAS/ MECHANICAL			ESTANDAR/ STANDAR	COLADA/ HEAT	HECHO / MADE
				DUREZA/ (HRB)	TENSION/ TENSILE (ksi)	CEDECENCIA/ YIELD (ksi)			
4500125569	10155678-80	0009599751	0010814015	75	62	52	A500 Grado BC (A410074	Made in Mexico
4500125569	10155678-80	0009697067	0010825418	75	62	52	A500 Grado BC (148681	Made in Mexico
4500125569	10155678-80	0009697055	0010825419	75	62	52	A500 Grado BC (148687	Made in Mexico
4500125569	10155678-80	0009697725	0010825420	75	62	52	A500 Grado BC (148683	Made in Mexico
4500125569	10155678-80	0009697055	0010825423	75	62	52	A500 Grado BC (148687	Made in Mexico
4500125569	10155678-80	0009697055	0010825417	75	62	52	A500 Grado BC (148687	Made in Mexico
4500125569	10155678-30	0010615767	0010818259	75	62	52	A500 Grado BC (150620	Made in Mexico
4500125569	10155678-30	0010620933	0010818296	75	62	52	A500 Grado BC (150620	Made in Mexico